

EJECUCIÓN PRESUPUESTO DE GASTOS

HASTA FIN DE DICIEMBRE DE 2018 (en euros)

	1 Gastos de personal	2 Gast. Corrient. Bienes y serv.	3 Gastos financieros	4 Transferencias corrientes	6 Inversiones reales	7 Transferencias de capital	8 Activos financieros	TOTAL
Presupuesto aprobado	28.190.157,00	13.128.923,00	15.000,00	181.768.460,00	890.890,00	10.142.050,00	17.302.510,00	251.437.990,00
Obligaciones reconocidas netas	27.587.053,85	12.018.377,34	1.724,34	161.219.454,41	888.636,04	10.096.733,81	210.951,22	212.022.931,01
Grado realización	97,86%	91,54%	11,50%	88,69%	99,75%	99,55%	1,22%	84,32%

EJECUCIÓN PRESUPUESTO DE INGRESOS

HASTA FIN DE DICIEMBRE DE 2018 (en euros)

	1 Cotizaciones sociales	3 Tasas y otros ingresos	4 Transferencias corrientes	5 Ingresos patrimoniales	7 Transferencias de capital	8 Activos financieros	TOTAL
Presupuesto aprobado	230.347.100,00	1.500.000,00	750.000,00	500.000,00	0,00	11.840.890,00	244.937.990,00
Derechos reconocidos netos	227.401.435,23	3.189.405,31	611.605,89	406.051,16	0,00	9.636.965,93	241.245.463,52
Grado realización	98,72%	212,63%	81,55%	81,21%		81,39%	98,49%

MODIFICACIONES DE CRÉDITO

HASTA FIN DE DICIEMBRE DE 2018 (en euros)

	Extraordinarios	Suplementos	Ampliaciones	Transferencias positivas	Transferencias negativas	Generación de ingresos	Redistribuciones positivas	Redistribuciones negativas	TOTAL
1 Gastos de personal			200.000,00	975.987,00	0,00				1.175.987,00
2 Gastos Corrientes en Bienes y Servicios				21.000,00	-996.987,00				-975.987,00
3 Gastos Financieros									0,00
4 Transferencias Corrientes		900.000,00	5.400.000,00	407.820,00	-407.820,00				6.300.000,00
6 Inversiones Reales		0,00		202.000,00	-202.000,00				0,00
7 Transferencias de Capital			0,00						0,00
8 Activos Financieros									0,00
TOTAL	0,00	900.000,00	5.600.000,00	1.606.807,00	-1.606.807,00	0,00	0,00	0,00	6.500.000,00